Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

Em atenção ao disposto no Edital SES n.º 33, de 11 de julho de 2022, publicado no
DODF Nº 130, de 13 de julho de 2022 e ao COMUNICADO de Alteração do Cronograma
de 01/08/2022, disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico
https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, A BANCA EXAMINADORA
DESIGNADA TORNA PÚBLICO o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS
CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR, do Processo Seletivo Regular para
Preceptores de Ensino dos Programas de Residência em Área Profissional da
Saúde - VAGAS REMANESCENTES - SELEÇÃO 2022/2, na forma do ANEXO ÚNICO.

1. A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição, nome do

candidato, vaga a que concorre, resultado da avaliação do recurso e observação.

ANEXO ÚNICO

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME
COMPLETO DO
CANDIDATO

VAGA A QUE
CONCORRE

RESULTADO
DO RECURSO

OBSERVAÇÃO

61
Patrícia Duarte
Ferreira

71 Indeferido
Para o item 1.2 já fora atribuída a
pontuação máxima

90
Juliana Teixeira
Dutra

121 Indeferido
A pontuação final atribuída pela
banca examinadora está idêntica
com a solicitada pela candidata